
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ РАД, 

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД 

І ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
 

Слобожанська селищна територіальна виборча комісія Дніпровського району 

Дніпропетровської області 

 

ПОСТАНОВА  
18 год. 30 хв.  

 

«02» листопада 2020 року                        №81 

 

 

 

Про розгляд заяви про відмову від депутатського мандата та реєстрацію 

наступного за черговістю депутата Слобожанської селищної ради 

 

У зв’язку зі зверненням Ротт Наталії Олександрівни з заявою про відмову від 

депутатського мандата, відповідно до частини п’ятої статті 283 Виборчого кодексу України, 

Постанови №13 від 25 вересня 2020 року «Про реєстрацію кандидатів у депутати Слобожанської 

селищної ради, включених до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у депутати 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ГОЛОС»» 

 

 

Слобожанська селищна територіальна виборча комісія  
 постановляє: 

 

 

1. Визнати Ротт Наталію Олександрівну особою, яка не набула депутатського мандата. 

2. Визнати обраним депутатом Слобожанської селищної ради наступного за черговістю 

кандидата у депутати у єдиному багатомандатному виборчому списку кандидатів від 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ГОЛОС», а саме: 

 

Топурія Руслан Олександрович, 9 серпня 1974 року, освіта вища, безпартійний, 

тимчасово не працює, місце проживання - с. Балівка, Дніпровський р-н, Дніпропетровська 

обл., суб'єкт висування - ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ГОЛОС». 

 

3. Цю постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого 

кодексу України, а також оприлюднити на веб-сайті Слобожанської селищної ради у 

порядку та в терміни, встановлені частиною четвертою статті 23 та частиною сьомою 

статті 204 Виборчого кодексу України. 

 

 
 
 
 

Голова комісії       В.В. Крючкова 

 

Секретар      В.О. Суботін 


